



Pressmeddelande, Stockholm, 2019-12-20

I år kan stockholmarna skjuta digitala fyrverkerier – till förmån för välgörenhet

På nyårsafton kan stockholmarna byta ut klassiska fyrverkerier mot digitala fyrverkerier på stortavlor runt om i Stockholm. Fyrverkerierna bokas genom appen Stockholm Light och det går samtidigt att skänka pengar till Bris, Stockholms Stadsmission eller CancerRehabFonden. Atracta som äger och driver de digitala stortavlorna står bakom initiativet och digitala nischstudion Fully Studios har stått för idé och produktion.

Varje år läggs det ungefär 150 miljoner kronor på fyrverkerier samtidigt som nyår är en svår tid för många. Med digitala fyrverkerier kan stockholmarna njuta av ett vackert skådespel och samtidigt skänka till välgörande ändamål.

- Vi har tidigare skjutit digitala fyrverkerier men i år ville vi ännu tydligare involvera stockholmarna och samtidigt stötta organisationer som ligger oss varmt om hjärtat, säger Johan Forsell på Atracta.

Idén är framtagen av digitala nischstudion Fully Studios. Genom appen Stockholm Light kan vem som helst boka ett kostnadsfritt fyrverkeri som syns på stortavlorna direkt, eller vid tolvslaget. Det går även att lämna en hälsning och skänka en valfri summa till välgörenhet.

Vi är jätteglada över att få vara en del av den här satsningen. Hundratusentals människor går förbi Atractas skärmar varje dag och vi ser fram emot möjligheten att glädja några av dem. Att vi dessutom får hjälpa andra som ett resultat av vårt arbete värmer förstås extra mycket, säger Josef Carlsson, Creative Technologist på Fully Studios.

De digitala fyrverkerierna syns på de digitala stortavlorna på Stureplan, Kungsgatan och Katarinahissen.

För mer information och bilder för fri publicering:

Josef Carlsson, Creative Technologist, Fully Studios

josef.carlsson@fullystudios.se

+46 702 08 11 99

Fully Studios är en digital nischstudio och produktionsbolag med fokus på digitala produkter, film och spel. Bland kunderna finns ICA, Craft Sportswear, Pinchos och Brooklyn Brewery.

www.fullystudios.se